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Question 1
En ce qui concerne la note a la fin du critére obligatoire CO2 et CO4 : Remarque : « Pour ce critére, le
secteur public désigne une agence ou un ministére fédéral, une société d’Etat, des gouvernements

provinciaux, territoriaux et municipaux ou d’autres administrations locales ».

Le Sénat tiendra-t-il compte de I'expérience acquise dans la prestation de services de conception et de
développement de programmes pour le compte d'un établissement académique public ?

Réponse 1

Oui, le Sénat tiendra compte de I'expérience acquise dans la prestation de services de conception et
d'élaboration de programmes pour un établissement universitaire public.

Question 2

Le Sénat considére-t-il que les "autres gouvernements locaux™ incluent également les gouvernements des
Premiéres nations autonomes ou signataires de traités modernes ?

Réponse 1

Oui. Les soumissionnaires peuvent inclure leur travail avec les gouvernements des Premiéres Nations
autonomes comme I'un de leurs exemples et références.
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